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Oh là là! Ny direkterute fra Oslo til
Toulouse i sommer

Denne sommeren lanserer Norwegian en splitter ny direkterute fra Oslo til
Toulouse. Med den nye ruten øker selskapet kapasiteten til Frankrike med ti
prosent sammenlignet med sommeren i fjor, og flyr nå direkte til åtte
spennende destinasjoner.

Den første flyvningen til Toulouse tok av 14. juni, og ruten opererer med to
ukentlige avganger frem til slutten av oktober. Bak spakene på
premiereflyvningen satt piloten Julien Paul Henri Blanc, en franskmann



bosatt i Norge som har flydd for Norwegian siden 2016. For Julien var denne
flyvningen ekstra spesiell – han er nemlig født og oppvokst i Toulouse.

– Det er utrolig gøy, og ikke minst en ære, å få være på den første flyvningen
til hjembyen min. Denne ruten gjør det lettere for meg å besøke familie og
venner, og jeg håper mange benytter sjansen til å oppleve Toulouse og hele
regionen Occitanie. Det er rett og slett magnifique, sier Julien Paul Henri
Blanc, pilot i Norwegian.

Fra de sjarmerende byene langs den franske rivieraen, via solrike Nice og
livlige Montpellier, til pulserende Paris og fredelige bukter med krystallklart
vann på Korsika, byr Frankrike på ferieopplevelser for enhver smak. Nå er det
enklere enn noensinne å reise dit.

Hit kan du fly med Norwegian til Frankrike i sommer

Toulouse – årets sommernyhet fra Oslo

Byen er kjent som «Den rosa byen» på grunn av sine vakre bygninger i
terrakottastein. Toulouse en livlig studentby med en avslappet atmosfære.
Byen kombinerer teknologisk innovasjon med sydfransk sjarm, og er en
perfekt base for å utforske Pyreneene.

Paris fra Oslo, Bergen, Stavanger og Tromsø i vintersesongen.

Romantikkens hovedstad lever opp til sitt rykte med ikoniske severdigheter,
verdensberømt mat og en kulturarv som setter standarden for resten av



Europa. Nyt late dager ved Seinen, kunst i verdensklasse og magiske kvelder
med utsikt til Eiffeltårnet.

Lyon fra Oslo

For den matglade reisende er Lyon et must. Byen regnes som Frankrikes
gastronomiske hovedstad, med Michelin-restauranter, tradisjonelle
«bouchons» og et pulserende markedsliv. Den historiske gamlebyen er også
en fryd for øyet.

Bordeaux fra Oslo

Vinelskernes paradis! Bordeaux byr på elegante avenyer, klassisk arkitektur
og, selvsagt, noen av verdens beste viner. Her kan du kombinere vinsmaking
på idylliske slott med late ettermiddager ved elvepromenaden.



Montpellier fra Oslo

Ung, energisk og trendy! Montpellier er perfekt for deg som vil kombinere
kultur med strandliv. Byen ligger bare minutter fra Middelhavet, og byr på
historiske smug, moderne arkitektur og et livlig natteliv.

Nice fra Oslo, Bergen, Trondheim og Stavanger

Sol, sjø og sjarm! Nice ligger vakkert til langs den franske rivieraen og frister
med turkist hav, palmekledde promenader og kort vei til både Monaco og
pittoreske landsbyer i Provence.



Ajaccio fra Oslo

Opplev Korsika, Middelhavets ville perle. Ajaccio, som er Napoleons fødeby,
kombinerer mulighet for et dypdykk i historien med fantastiske strender og
muligheter for fjellturer. Perfekt for naturelskere og de som søker noe litt
annerledes.

Basel fra Oslo

Et steinkast fra både Frankrike og Tyskland, er sveitsiske Basel en kulturperle
med moderne kunst, stilige kafeer og elveidyll langs Rhinen. Byen er en flott
inngangsport til Alpene for en rolig og inspirerende pause fra storbyens larm,
og for naturopplevelser. Basel ligger i Sveits, men mange benytter denne
ruten som utgangspunkt for reiser også i Frankrike og Tyskland.

Om Norwegian
Norwegian er et ledende nordisk luftfartskonsern med hovedkontor på
Fornebu i Bærum. Selskapet har over 8 200 ansatte og eier to av Nordens
ledende flyselskap: Norwegian Air Shuttle og Widerøes Flyveselskap. Widerøe
ble kjøpt av Norwegian i 2024, med mål om å tilby kundene sømløse reiser
på tvers av flyselskapenes rutenettverk.

Norwegian Air Shuttle har rundt 4 700 ansatte og tilbyr et omfattende
rutenett som knytter de nordiske landene til populære destinasjoner i Europa.
I 2024 hadde Norwegian over 22,6 millioner passasjerer og en flåte på 86
Boeing 737-800 og 737 MAX 8-fly. 

Widerøes Flyveselskap er Norges eldste flyselskap og har mer enn 3 500
ansatte. Selskapet opererer hovedsaklig kortbaneflyplassene i Distrikts-
Norge, og flyr mange anbudsruter i tillegg til sitt eget kommersielle nettverk.
I 2024 hadde Widerøe 3,8 millioner passasjerer og en flåte på 49 fly: 46
Bombardier Dash-8- og tre Embraer E190-E2. Widerøe Ground Handling
håndterer bakketjenester på 41 flyplasser i Norge. 

Norwegian-konsernet er en pådriver for bærekraftige løsninger og jobber
kontinuerlig for å redusere egne utslipp. Blant flere initiativer, er investering i
produksjon og bruk av fossilfritt flydrivstoff (SAF) den største satsningen.
Norwegian ønsker å bli det bærekraftige valget for passasjerene og bidra til



grønn omstilling av luftfarten.

Følg Norwegian på Facebook, X, Instagram, LinkedIn og YouTube.
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